ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2021 года                                                                          № 26-4

Санкт-Петербург

О количестве переносных ящиков для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва, используемых участковыми

избирательными комиссиями при поведении голосования

вне помещения для голосования

На основании пунктов 8, 8¹ статьи 66 Федерального Закона

от 12 марта 2021 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 16 решила:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва, используемых участковыми

избирательными комиссиями при поведении голосования вне помещения

для голосования, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии №№ 2180-2205, 2226.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 16 Сердюк О.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 16

О.В. Сердюк

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 16

Ф.А. Глазырин

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 16

от 14.09.2021 № ___

Количество переносных ящиков, используемых участковыми

избирательными комиссиями для голосования вне помещения для

голосования на выборах 19 сентября 2021 года

Номер избирательного участка

Количество переносных ящиков

2180 4

2181 4

2182 4

2183 4

2184 4

2185 4

2186 4

2187 4

2188 4

2189 4

2190 4

2191 4

2192 4

2193 4

2194 4

2195 4

2196 4

2197 4

2198 4

2199 4

2200 4

2201 4

2202 4

2203 4

2204 4

2205 4

2226 4